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3.   Спортски 
    градник 
 Состав: 
90% полиестер, 
10% еластин. Боја: 
црна и розова. 
 9822 8 

 1.450 ден.  
  729 ден.  

6.   Блуза Mono Bloom 
 Состав: полиестер. 
Со цветен принт. Се закопчува 
со копчиња, има долги ракави 
и панделка напред. 
 6959 1 

 2.400 ден.  

  1.199 ден.  

  ОДБЕРИ ЈА ТВОЈАТА големина!  

4.   Фустан со качулка Grey Marl  
 Состав: 90% памук, 10% полиестер. 
Боја: сива. Со качулка, со џеб 
напред, принт со пеперутка позади 
 2605 4 

 2.100 ден.  

  1.199 ден.  7.    Спортски градник 
Splash 

 Состав: 
86% полиестер, 
14% еластин. Боја: темно-
сина и розова. Се затвора 
со „машко-женско“ копче, 
има приспособливи рачки 
и перничиња. 
 6961 7 

 1.600 ден.  

  799 ден.  

5.   Боди-блуза со преклоп 
 Состав: 96% вискоза, 
4% еластин. Боја: црна. 
Обликувачка мрежа 
за стомакот и задникот. 
 4920 5 

 2.200 ден.  

  1.199 ден.  

8.   Спортски 
    градник 
 Состав: 94% најлон, 
6% еластин. Боја: 
црна со металик-
сребрен пораб 
и детали 
 6984 9 

 1.050 ден.  

  599 ден.  

9.   Џинс-хеланки 
Urban Safari  

 Состав: 98% памук, 
2% еластин. Боја: беж. 
Со висока половина, 
штепови кај коленото 

за истенчен изглед 
 2870 4 

 1.950 ден.  

  1.199,00 ден.  

  Фустан со преклоп 
Body Illusion  
 Состав: 94% полиестер, 
6% еластин. Боја: 
морнарско сина. 
Со внатрешна мрежа. 
 9811 1 

 2.500 ден.  

  1.299 ден.  

1.   Обликувачки фустан Body Illusion 
 Состав: 95% полиестер, 5% еластин. 
Боја: црно-бела. Здолниште 
со обликувачка мрежа. 
 6971 6 

 3.000 ден.  

  1.399,00 ден.  

2.   Фустан  
 црн фустан со обликувачки 
дел и врвка за преку врат, 
состав:  74% полиестер, 
17% најлон, 9% еластин, 
 6969 0 

 2.000 ден.  

  999 ден.  

  Ги категоризиравме 
нашите најбарани 

производи по 
големина 

за полесен 
и попријатен 

шопинг!  

  по супер цена! ПОПУСТ ДУРИ И ДО 50%!    АКО СИ ГОЛЕМИНА    АКО СИ ГОЛЕМИНА  

 EUR 
S (6-8) 36-38 80-82 88-90 63-65

M (10-12) 40-42 86-91 94-99 69-74
L (14-16) 44-46 96-101 104-109 79-84

XL (18-20) 48-50 106-112 114-120 89-95
XXL(22-24) 52-54 118-124 126-132 101-107

  граден кош    колкови   струк 

  Големини (мерки во см)  

  ЗА ПОДЕТАЛНА ТАБЕЛА 
СО ГОЛЕМИНИ ПОГЛЕДНИ НА 

WWW.AVONCOSMETICS.COM.MK  
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*Производот е поголем од стандардните големини и препорачливо е да порачате еден број помал од стандардната големина.
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  ОДБЕРИ ЈА ТВОЈАТА големина!    по супер цена! ПОПУСТ ДУРИ И ДО 55%!  

7.   Спортски градник 
Splash 

 Состав: 86% полиестер, 
14% еластин. Боја: 
темно-сина и розова. 
Се затвора со „машко-
женско“ копче, има 
приспособливи рачки 
и перничиња. 
 4726 6 

 1.600 ден. 

  799 ден.  

8.  Блуза Mono Bloom 
 Состав: полиестер. Со цветен принт. 
Се закопчува со копчиња, има долги 
ракави и панделка напред. 
 6970 8 

 2.400 ден.   1.199 ден.  
6.   Џинс-хеланки 

Urban Safari  
 Состав: 98% памук, 
2% еластин. Боја: беж. 
Со висока половина, 
штепови кај коленото 
за истенчен изглед 
 9829 3 

 1.950 ден. 
  1.199 ден.  

9.   Боди-блуза 
со преклоп 

 Состав: 96% вискоза, 
4% еластин. Боја: црна. 
Обликувачка мрежа 
за стомакот и задникот. 
 6416 2 

 2.200 ден. 
  1.199 ден.  

11.    2 пара хеланки - 
кафеави и црни 

 Состав: 
91% полијамид, 
9% еластин. Боја: 
чоколадно-кафеава 
и црна. 2 пара 
хеланки во целосна 
должина. 
 6980 7 

 2.400 ден.  

  1.199 ден.  

  Комплет од 2 пара 
хеланки 
 Состав: полиестер, 
еластин. 1 х сини, 
1х цветни, со висок струк 
 6979 9 

 2.100 ден.  

  1.099 ден.  

10.    Тесно здолниште 
Herringbone 

 Состав: 97% полиестер, 
3% еластин. Боја: сива 
со карирана шара 
 3324 1 

 1.500 ден.  

  899 ден.  

  999 ден.  

5.  Спортски градник 
 Состав: 94% најлон, 
6% еластин. Боја: црна 
со металик-сребрен 
пораб и детали 
 9830 1 

 1.050 ден. 

  599 ден.  

1.    Едноделен костим 
Festival Folk  

 Состав: 100% вискоза. 
Боја: сина, со принт. 
Приспособливи ремчиња. 
Приспособлива врвка 
на половината.  
 2249 1 

 1.950 ден.  

  1.099 ден.  

3.   Танкини Ship Shape - горен дел 
 Состав: 81% полиамид, 
15% еластин, 4% полиестер. 
Боја: црвена или бела 
со темно-сини линии 
 3421 5 

 1.500 ден.  

  679 ден.  

  АКО СИ ГОЛЕМИНА  

  АКО СИ ГОЛЕМИНА  
4.  Фустан со качулка Grey Marl  
 Состав: 90% памук, 10% полиестер. 
Боја: сива. Со качулка, со џеб напред, 
принт со пеперутка позади 
 2648 4 

 2.100 ден.   1.199 ден.  

2.   Фустан  
 црн фустан со обликувачки дел и врвка 
за преку врат, состав:  74% полиестер, 
17% најлон, 9% еластин
6972 4 

 2.000 ден.  
*Производот е поголем од стандардните 
големини и препорачливо е да порачате 
еден број помал од стандардната 
големина.

*Производот е поголем од стандардните големини и препорачливо е да порачате еден број помал од стандардната големина.
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  АКО СИ ГОЛЕМИНА  

  АКО СИ ГОЛЕМИНА  

  АКО СИ ГОЛЕМИНА  

  АКО СИ ГОЛЕМИНА  

6.    Светкави џинс- 
хеланки 

 Состав: 69% памук, 
28% полиестер, 
3% еластин. Металик-
светкава боја. Целосна 
должина. 
 1797 0 

 3.000 ден.  
  1.499 ден.  

 Комплет од 2 
пара хеланки 
 Состав: 
полиестер, 
еластин. 1 х сини, 
1х цветни, со 
висок струк 

 2.100 ден. 

  1.099 
ден.  

3.  Обликувачки фустан Body Illusion 
 Состав: 90% полиестер, 10% еластин. Боја: 
вишна. Здолниште со обликувачка мрежа. 
0885 4

 3.000 ден.   1.399 ден.  

1.  Обликувачки фустан Body Illusion 
 Состав: 90% полиестер, 10% еластин. 
Боја: вишна. Здолниште со обликувачка 
мрежа. 
 6973 2 

 3.000 ден. 

3.  Едноделен костим Festival Folk  
 Состав: 100% вискоза. Боја: сина, со принт. 
Приспособливи ремчиња. Приспособлива врвка на половината.  
 2855 5 

 1.950 ден.   1.099 ден.  

1.  Тесно здолниште Herringbone 
 Состав: 97% полиестер, 3% еластин. 
Боја: сива со карирана шара 
 3550 1 

 1.500 ден.   899 ден.  

2.  Црни 
хеланки-

панталони 
 Состав: 

81% полиестер, 
17% вискоза, 
2% еластин. 

Боја: црна. Дел 
за израмнување 

на стомакот. 
6964 1  

 2.250 ден. 
  1.099 ден.  

4.     Костим за 
капење - горен дел 

Состав: 
82% полиестер, 

18% еластин. Боја: 
темносина, црвена, 
бела. Отстранливи 

прерамки 
и перничиња. 

4043 6 

2.000 ден. 

  899 ден.  

  1.399 ден.  

5.   Костим за 
капење - долен дел 

 Состав: 
82% полиестер, 

18% еластин. 
Боја: темносина, 

црвена, бела. Има 
обликувачки појас. 

 2764 9 

 1.800 ден.  
  759 ден.  

2.   Фустан Waterfall  
 Состав: 97% полиестер, 3% еластин. 
Боја: сива со корална, цветна шара. 
Со Body Illusion панел. 
 6974 0 

 2.250 ден.    1.199 ден.  

  ОДБЕРИ ЈА ТВОЈАТА големина!    АКО СИ ГОЛЕМИНА  

1.   Едноделен костим 
Festival Folk  

 Состав: 100% вискоза. 
Боја: сина, со принт. 
Приспособливи 
ремчиња. 
Приспособлива врвка 
на половината.  
2864 7

 1.950 ден. 

  1.099 ден.  

3.   Црни хеланки-панталони 
 Состав: 81% полиестер, 17% вискоза, 
2% еластин. Боја: црна. Дел за 
израмнување на стомакот. 
 6968 2 

 2.250 ден.    1.099 ден.  

2.   Обликувачки фустан 
    Body Illusion 
 Состав: 90% полиестер, 10% 
еластин. Боја: вишна. Здолниште 
со обликувачка мрежа. 
 6985 6 

 3.000 ден.    1.399 ден.  

6.  Танкини Ship Shape - 
    горен дел 
 Состав: 81% полиамид, 
15% еластин, 4% 
полиестер. Боја: црвена 
или бела со темно-сини 
линии 

 1.500 ден. 
  679 ден.  

5.   Кошула-боди 
 Состав: 97% памук, 3% еластин. 
Боја: бела. Се затвора со копчиња 
и има обликувачка мрежа. 
 4444 6 

 2.000 ден.    999 ден.  

4.  Боди-блуза со преклоп 
 Состав: 96% вискоза, 
4% еластин. Боја: црна. 
Обликувачка мрежа 
за стомакот и задникот. 
6419 6  

 2.200 ден. 

  1.199 ден.  

  по супер цена! ПОПУСТ ДУРИ И ДО 55%!  

  големина 
XL/XXL  
  6965 8  

  големина 
L  /XL
  9842 6  

Големина L (бела со 
темно-сини линии)
  3565 9  
Големина L (црвена)  
  3471 0  

*Производот е поголем од стандардните 
големини и препорачливо е да порачате 
еден број помал од стандардната големина.

  L    L/XL    XL  

  XXL  

  XL/
XXL  
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  1.599 ден.  

  Едноделен костим за капење 
 Состав: 74% најлон, 15% еластин, 
11% полиестер. Со црно-бели линии напред 
и еднобоен црн дел позади. Со внатрешен панел 
за обликување, приспособлив дел кај градите 

 3.000 ден.  

  шопинг-треска 
по твоја мерка!  

  СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА!
мирис од 30мл за НЕА по 
цена од 199 ден.*

*со порачување на кој било производ од летокот 
за распродажба

*Производот не е вклучен во понудата 
и ќе се фактурира по редовна цена доколку 

не се исполни условот.
 Производите за борба против рак на дојка 

и семејно насилство се исклучени од понудата.
  

  ОДБЕРИ ЈА 
ТВОЈАТА 

големина!
Мода по најдобри цени во 

сите големини, на едно 
место! Одбери ја твојата!  

големина XL
  3661 6  

  големина Ѕ  
  3599 8  

  Тоалетна вода Perceive Dew. 
Лимитирано издание 
 30   мл    4554 2 

 800 ден.  
  

1.  Балетанки Khloe 
 Состав: ПУ, ТПР. Боја: бела. Технологија Sole 
Sensation. Достапни во големини: 37 (24,2 см)
 6960 9    големина 37  

 1.800 ден. 

  329 ден.  

  959 ден.  

6.   Апостолки Holly 
 Состав: ПУ, ЕВА, ТПР. Боја: црна. Достапни во големини 
(со должина на стапало): 36 (22 см), 37 (22,7 см)

 2.400 ден.    1.199 ден.  

2.   Спортски чевли Naomi 
 Состав: полиуретан, гума. Постава: 
72% памук, 28% вискоза. Боја: сива 
со шара на змиска кожа. Достапни во 
големини ( со должина на стапалото): 
36 (22 cм), 37 (22,7 cм), 38 (23,4 cм)

 1.800 ден.    999 ден.  

5.   Патики Uncoded 
 Состав: EVA пластика, полиестер. 
Боја: црна. 

 2.420 ден.    1.499 ден.  

  ОДБЕРИ ГИ ТВОИТЕ модерни и 
удобни чевли по супер цена!  

  959 ден.  

3.   Балетанки Alexa  
 Состав: полиуретан, термопластична 
гума. Боја: темносина со ефект на 
змиска кожа. Достапни во големини: 
36 (22см), 37 (22.7см).

 1.800 ден.  

  големина 36  
  4224 2  
  големина 37  
  4263 0  

големина 37
  4800 9  

големина 36
  4799 3  

  големина 37  
  1386 2  

  големина 36  
  4624 3  

  големина 38  
  1387 0  

  големина 37  
  1983 6  
  големина 38  
  1984 4  

4.  Балетанки-топлинки Ezbeth  
 виолетови со бели точки и бела панделка, 
полиестер 
 2234 3    Големина 39  

 900 ден. 

Големини 
(мерки во см)
36    22 cm
37    22,7 cm
38    23,4 cm
39    24,1 cm
40    24,8 cm
41    25,5 cm
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МАКЕДОНИЈА
ЛЕТОК ЗА РАСПРОДАЖБА

Кампања 11/2018
24.07 - 13.08.2018

големина L
  3630 1  

MK 1 2 6 8 0 3 0


